
 
Број предмета: 05-000104/24 
 
 

 

Број акта: 01.11-0323SR-013/24 
 

 

 

 

 

Датум: 14. 3. 2024. године 
Мјесто: Брчко 

 

На основу члана 52 Статута Брчко дистрикта Босне и Херцеговине – пречишћени 

текст („Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине“, број 2/10) и чланова 10 и 

11 став (2) Закона о Влади Брчко дистрикта Босне и Херцеговине („Службени гласник 

Брчко дистрикта Босне и Херцеговине“, број: 27/23 – пречишћени текст), а у складу са 

чланом 33 став (9) Закона о буџету Брчко дистрикта Босне и Херцеговине („Службени 

гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине“, број: 34/19 и 22/23), на приједлог 

Канцеларије градоначелника Брчко дистрикта Босне и Херцеговине, број предмета: 05-

000104/24 од 19. 2. 2024. године, Влада Брчко дистрикта Босне и Херцеговине на 40. 

редовној сједници одржаној 13. марта 2024. године, доноси 

  

О Д Л У К У 
о усвајању Акционог плана спровођења мјера и пројеката за период 2025–2027. године 

у оквиру Стратегије развоја Брчко дистрикта Босне и Херцеговине 2021–2027. године 

 

Члан 1 

Усваја се Акциони план спровођења мјера и пројеката за период 2025–2027. године у 

оквиру Стратегије развоја Брчко дистрикта Босне и Херцеговине 2021–2027. године. 

 

Члан 2 

Саставни дио ове одлуке чини Акциони план спровођења мјера и пројеката за период 2025–

2027. године у оквиру Стратегије развоја Брчко дистрикта Босне и Херцеговине 2021–2027. 

године, који садржи: Описно-наративни дио, табеларни преглед активности разрађених 

мјера за секторе економског развоја, друштвеног развоја и заштите животне средине и 

служи као оквир за заједничко пројектовање будућег развоја Брчко дистрикта Босне и 

Херцеговине кроз дефинисање заједничких циљева за превазилажење развојних изазова. 

 

Члан 3 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 

Брчко дистрикта Босне и Херцеговине”. 

 

 

ДОСТАВИТИ:   ГРАДОНАЧЕЛНИК 
1. Замјенику градоначелника,  

2. Члановима Владе Брчко дистрикта БиХ, 

3. Сектору за стратешко планирање, 
4. Канцеларији за управљање јавном имовином 

Брчко дистрикта БиХ, 

5. Дирекцији за финансије Брчко дистрикта БиХ, 

 Прим. др Зијад Нишић 

6. Кабинету градоначелника,   
7. Секретару Владе Брчко дистрикта БиХ, 

8. Канцеларији координатора Брчко дистрикта БиХ  
      при Савјету министара БиХ, 

  

9. Сектору за опште и заједничке послове, 

10. „Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ“, 
  

11. Архиви.   

 


